[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	25  апреля  2025 года
	г. Ачинск
	                         № 41-313Р

	[bookmark: _Hlk141705222]О внесении изменения в решение Ачинского районного Совета депутатов от 16 сентября 2022 года № 19-145Р «Об утверждении структуры администрации Ачинского района»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.02.2025 № 9-3669 «О внесении изменения в статью 8 Закона края «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», подпунктом 9 пункта 1 статьи 16 Устава Ачинского района Красноярского края, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Ачинского района Красноярского края, Ачинский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Подпункт 2.3 решения изложить в следующей редакции:
«2.3. Муниципальных служащих по переданным государственным полномочиям 10,5 единиц;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ачинского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной политике и местному самоуправлению (Тонготоров Ш.Х.).
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».

Председатель районного
Совета депутатов

________________С.А. Куронен
«____»______________2025 года

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района

______________А.Л. Бердышев
«____»______________2025 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg